
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  
САН КТ-П ЕТЕРБУРГСКО Е ГО СУДАРСТВЕН Н О Е БЮ ДЖ ЕТНОЕ

УЧРЕЖ ДЕНИЕ  
«ЦЕН ТР О ЗДО РО ВЛЕН И Я И ОТДЫ ХА «М О ЛО ДЕЖ Н Ы Й »

П Р И К А З

О внесении изменений в приказ 
от 01.07.2021 № 161/5 «Об утверждении 
Перечня должностей СПб ГБУ «ЦОО 
«Молодежный», замещение которых 
связанно с коррупционными рисками

В связи с произошедшими в Санкт-Петербургском государственном бюджетном 
учреждении «Центр оздоровления и отдыха «Молодежный» (далее по тексту -  СПб ГБУ 
«ЦОО «Молодежный») кадровыми изменениями и организационно-штатными 
мероприятиями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение к приказу СПб ГБУ «ЦОО «Молодежный» 
от 01.07.2021 № 161/5 следующие изменения:

1.1. Пункт 49 исключить.
1.2. Пункты 50,51,52 считать пунктами 49,50,51 соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по общим вопросам Михальченко Е.С.

№ /V

Директор Ю.В. Короткова


